vide Lessium postiores partes occurrentium quæstionum pertinere. ibid. c. 15. ita non necesse habebat asserere. Sub quibus profundioribus occurrentium quæstionum partibus, longe alius comprehendisse Celestinum; nos alibi declaravimus. Et de prædestinatione loquens: Repetenda potius erunt huiusmodi principia, ex quibus talis ratiocinatio ducitur, quam quævis animi pericula, CVM AB ECCLESIA NIHIL HIC DEFINITUM SIT.

Et hæc sufficient, arbitrator, ut quæ sit inter Massiliensium & Scholasticorum istorum sententiam discrepantia & convenientia, dignosci possit. Legat, ponderet, judicet Lector Christianus: Et ita Massilienses caveat, ne forte specie doctrinæ subtilioris, per arabages unde egressus fuerit, revertatur.

*Lib. 7. de
har si Pel.
c. 15. & lib.
2. de grat.
Chrys. Sily.
c. 30. late.*

*Suar. 2. lib.
3. ut augul.
c. 9. n. 6.
Bellarm. lib.
3. de grat. &
lib. 4. c. 11.
L. ff. de grat.
c. 1. n. 6.*

*Aug. lib. 1. q.
2. ad Simp.*

*Videlib. 2.
de grat. Chri.
Suar. c. 30.
1910*

*Prosper. in
Epist. ad Aug.*

*In Epist. de
div. lib. de
Erat. c. 11.*

*Lib. de grat.
c. 10. n. 7.*

*Vide Lessium
ibid. c. 15.
n. 4.*

*Talem Lessius
in præfat. ad
Lector. libri
de prædest.*